Grafik rezerwacji torow basen L, SWIEWODA”

BASEN SPORTOWY

BASEN REKREACYJNY

TORY DO NAUKI PLYWANIA

zabawa

Dzien

Godzina/tor

Poniedzialek

8:00-15:00
15:00-16:00

16:00-17:00

17:00-18:00

18:00-19:00

19:00-20:00
20:00-21:00
21:00-22:00

Witorek

8:00-15:00
15:00-16:00

16:00-17:00

17:00-18:00

18:00-19:00

19:00-20:00
20:00-21:00
21:00-22:00

Sroda

8:00-15:00
15:00-16:00

16:00-17:00

17:00-18:00

18:00-19:00

19:00-20:00
20:00-21:00
21:00-22:00

1

2 3




8:00-15:00
15:00-16:00

16:00-17:00

17:00-18:00

Czwartek
18:00-19:00

19:00-20:00
20:00-21:00
21:00-22:00

8:00-15:00
15:00-16:00

16:00-17:00

Piatek | 17:00-18:00

18:00-19:00
19:00-20:00
20:00-21:00
21:00-22:00

8:00-9:00

9:00-10:00

10:00-11:00

Sobota 11:00-12:00

12:00-13:00
13:00-14:00
14:00 - 17:00
17:30-22:00

Niedziela 8:00-22:00

CZERWONY - tory zarezerwowane na wylgcznos¢

(Z6tty) — tor, na ktorym prowadzone s3 zajecia nauki ptywania (bez rezerwacji na wytacznos¢) - ogdlnodostepny
ZIELONY — tor og6lnodostepny
SZYBKI TOR — przeznaczony dla oséb dobrze ptywajacych (ogélnodostepny)



